
PROMOVONI OBJEKTIVAT 
E QËNDRUESHMËRISË SË 
BIZNESIT TUAJ ME PAJISJE 
SHUMËFUNKSIONALE, 
EFIKASE DHE TË BESUESHME, 
A3 ME NGJYRA
Maksimizoni produktivitetin dhe 
mbështesni bashkëpunimin e 
punonjësve me pajisje lazeri me ngjyra 
A3 të rifabrikuara dhe të qëndrueshme. 
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Çojeni biznesin tuaj në një nivel tjetër duke përdorur 
pajisje të besueshme dhe fituese të çmimeve për 
të printuar, fotokopjuar, skanuar, dërguar faks dhe 
shpërndarë në renë kompjuterike. Rindërtuar nga 
pajisjet tona të nivelit të lartë, gama ES ndihmon në 
mbështetjen e objektivave tuaja të qëndrueshmërisë. 

Prodhuar nga materiale të rinovuara për të 
minimizuar CO2 në prodhim, me teknologji të 
avancuara të integruara, si toner me pikë shkrirjeje 
të ulët për të ndihmuar në uljen e konsumit të 
energjisë.

Ruani informacionin konfidencial duke përdorur një 
sërë veçorish të avancuara sigurie për të mbrojtur 
pajisjen, dokumentet dhe rrjetin tuaj, nga metodat  
e autentikimit të përdoruesve dhe të enkriptimit deri 
te masat e sigurisë të bazuara në renë kompjuterike.

Zvogëloni burimet duke menaxhuar në mënyrë 
qendrore proceset e punës me dokumente dhe duke 
i shpërndarë kostot në departamente ose projekte.

Ekran intuitiv me prekje 10,1” me përdorim të 
ngjashëm me smartfonin, i përshtatur për nevojat 
individuale të përdoruesit. Mbështetje për punën 
hibride dhe bashkëpunimin nga distanca punës me 
zgjidhje të avancuara portative dhe integrim të lehtë 
me shërbimet e resë kompjuterike. 

Printoni materiale me cilësi të lartë me teknologjitë 
e shkëlqyera të imazhit të Canon dhe realizoni 
produkte në një gamë të gjerë materialesh letre që 
plotësojnë të gjitha nevojat tuaja për printim.

ZVOGËLONI NDIKIMIN TUAJ 
MJEDISOR ME PAJISJE 

SHUMËFUNKSIONALE TË 
QËNDRUESHME 

FOKUSI TE QËNDRUESHMËRIA

MBRONI BIZNESIN TUAJ

PËRMIRËSONI 
EFIKASITETIN

PËRVOJË INTUITIVE 
PËR PËRDORUESIN

REALIZONI 
PRODUKTE ME 
CILËSI TË LARTË
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INNER FINISHER – H1 ES

•	 2 sirtarë, kapacitet 545-fletësh

•	 Kapje këndore dhe dyfishe deri në  
50 fletë (80 g/m²)

•	 Mbështet kapje "Eco" me 4 fletë  
(80 gsm) dhe kapje "On Demand" me  
40 fletë (80 gsm)

BOOKLET FINISHER-Y1 ES
•	 2 sirtarë, kapacitet 3250-fletësh
•	 Kapje këndore dhe dyfishe deri 

në 50 fletë (80 g/m²)
•	 Lidhje në broshurë me deri në  

20 fletë dhe kapacitet palosjeje pa 
kapëse prej deri në 3 fletësh  
(A3/A4R)

•	 Mbështet kapje "Eco" me 4 fletë 
(80 gsm) dhe kapje "On Demand" 
me 50 fletë (80 gsm)

•	 Përfshin Buffer Pass Unit-L1

STAPLE FINISHER-Y1 ES

•	 2 sirtarë, kapacitet 3250-fletësh

•	 Kapje këndore dhe dyfishe deri 
në 50 fletë (80 g/m²)

•	 Mbështet kapje "Eco" me 4 
fletë (80 gsm) dhe kapje "On 
Demand" me 50 fletë (80 gsm) 

•	 Përfshin Buffer Pass Unit-L1

Ky konfigurim i shtrirë është vetëm për qëllime ilustrimi. Për një listë të plotë të opsioneve dhe marrëdhëniet konkrete të pajtueshmërisë,  
shihni konfiguruesin e produkteve në internet.

OPSIONET KRYESORE TË KONFIGURIMIT

iR-ADV C5560i ES+ II iR-ADV C5540i ES+ II

https://prod.c-oipsst.com/configurator-cs/configurator.html?region=CEL1&top=top2


NJËSIA KRYESORE

Lloji i pajisjes Pajisje shumëfunksionale laser me ngjyra

Funksionet kryesore Printim, fotokopje, skaner, dërgim, ruajtje dhe 
faks opsional

Shpejtësia e 
procesorit

Canon Dual Custom Processor (Shared)  
1.75 Ghz

Paneli i kontrollit Paneli me prekje me ngjyra WSVGA LCD TFT 
25,6 cm (10,1")

Memoria Standard: 4.0GB RAM

Memoria Standard: 320GB HDD

Lidhja e ndërfaqes Standardi për RRJETIN: 1000Base-T/100Base-
TX/10Base-T, LAN me valë (IEEE 802.11 b/g/n) 
Standardi për TË TJERA: USB 2.0 (pritësi) x2, 
USB 3.0 (pritësi) x1, USB 2.0 (pajisje) x1

Kapaciteti i furnizimit 
të letrës 
(A4, 80 gsm)

Standarde: 2300 fletë 
Kaseta me 4 x 550 fletë 
Sirtar shumëfunksional me 100 fletë

Kapaciteti i daljes së 
letrës 
(A4, 80 gsm)

Standarde: 250 fletë 
Maksimumi: 3250 fletë (me Booklet Finisher-Y1 
ES ose Staple Finisher-Y1 ES)

Kapaciteti i finicionit Standarde: Ngjitje, Grupim 
Opsionale: 
Me finitor të brendshëm: ngjitje, grupim, ofset, 
kapëse, kapje pa kapëse, kapje sipas kërkesës 
me finitor të jashtëm, finitor me kapëse dhe 
finitor broshurash: ngjitje, grupim, ofset, 
kapëse, broshurë1, kapje pa kapëse, kapje sipas 
kërkesës

Llojet e mbështetura 
të materialit

Kaseta e sipërme 1: 
Letër e hollë, letër e zakonshme, letër e trashë, 
letër me ngjyrë, letër e ricikluar, letër me 
vrima, transparencë, letër Bond, zarf, kokë letre
 
Kasetat e poshtme 2/3/4:
Letër e hollë, letër e zakonshme, letër e trashë, 
letër me ngjyrë, letër e ricikluar, letër me 
vrima, transparencë, letër Bond, zarf, kokë letre 
 
Sirtar shumëfunksional: 
Letër e hollë, letër e zakonshme, letër e trashë, 
letër me ngjyrë, letër e ricikluar, letër me vrima, 
transparencë, letër kalk2, etiketë, letër skedë, 
letër Bond, letër e veshur, zarf, kokë letre

Përmasat e 
mbështetura të 
materialit

Kaseta e sipërme 1: 
Madhësi standarde: A4, B5, A5, A5R 
Madhësi e personalizuar: Min. 98,0 mm x  
148 mm deri në 297 mm x 215,9 mm 
 
Kasetat e poshtme 2/3/4: 
Madhësi standarde: A3, B4, A4, A4R, B5, B5R, 
A5R 
Madhësi e personalizuar: Min. 98,0 mm x  
182 mm deri në 304,8 mm x 457,2 mm 
 
Sirtar shumëfunksional: 
Madhësi standarde: A3, B4, A4, A4R, B5, 
B5R, A5, A5R, SRA3, Zarfet (nr. 10 (COM 10)), 
Monarch, ISO-C5, DL), zarfe në përmasa të 
posaçme (Min. 98,0 mm x 98,4 mm deri  
320,0 mm x 457,2 mm) Përmasa të lira: Min. 
98,0 mm x 139,7 mm deri 320,0 mm x  
457,2 mm

Peshat e mbështetura 
të materialit

Kasetat: 52 deri në 256 gsm 
Sirtari shumëfunksional: 52 deri në 300 gsm 
Dyanësh: 52 deri në 220 gsm

Koha e ngrohjes Nga ndezja: 10 sekonda ose më pak
(Koha nga ndezja e pajisjes, deri kur 
fotokopjimi është gati) Nga modaliteti i gjumit: 
4 sekonda ose më pak (me ndezje të shpejtë)

Përmasat 
(GJ×TH×L)

620 mm x 742 mm x 950 mm

Hapësira e instalimit 
(GJ×TH)

Bazë: 980 mm x 1176 mm 
(me sirtarin shumëfunksional të hapur + 
sirtarët e kasetës të hapur)

Pesha Afro 142 kg me toner

SPECIFIKIMET E PRINTIMIT

Shpejtësia e printimit 
(bardhezi dhe me 
ngjyra)

iR-ADV C5560i ES+ II 
60 fq/min (A4), 32 fq/min (A3), 36 fq/min (A4R), 
60/5 fq/min (A5R), 60/5 fq/min (A6R)

iR-ADV C5540i ES+ II 
40 fq/min (A4), 22 fq/min (A3), 24 fq/min (A4R), 
40/4 fq/min (A5R), 40/4 fq/min (A6R)

Rezolucioni i printimit 
(dpi)

600 dpi x 600, 1,200 dpi x 1,200 (gjysmë 
shpejtësie)

Gjuhët e faqeve të 
përshkrimit

Standarde: UFRII, PCL6, Adobe® 
PostScript®3TM

Printimi në dy anë Standard: Automatike

Printim i 
drejtpërdrejtë

Llojet e mbështetura të skedarëve: TIFF, JPEG, 
PDF, EPS, dhe XPS 
 
*Mbështetet vetëm printimi i skedarëve PDF nga sajtet 
e uebit

Printimi nga celulari 
dhe reja kompjuterike

Aplikacioni AirPrint, Mopria, programi 
Canon PRINT Business dhe uniFLOW Online 
(opsional) 
 
Një sërë softuerësh dhe zgjidhjesh të bazuara 
në MEAP janë të disponueshme për të ofruar 
printim nga pajisjet celulare ose pajisjet e 
lidhura me internetin dhe shërbimet e bazuara 
në renë kompjuterike, në varësi të kërkesave 
tuaja. 
Kontaktoni me përfaqësuesin tuaj të shitjeve 
për informacione të mëtejshme

Printim standard nga 
sistemi operativ

Android, Windows® 10/11, Chrome OS, macOS 
(11.2.2 e lart), iOS (15.2 e lart), iPadOS

Fontet Fontet PS: 136 Roman 
Fontet PCL: 93 Roman, 10 fonte Bitmap, 2 fonte 
OCR, Andalé Mono WT J/K/S/T1 
(japonisht, koreanisht, kinezishte e thjeshtuar 
dhe tradicionale), fonte barkodi2 
 
*1 Nevojitet PCL International Font Set-A1 opsional.
*2 Nevojitet Barcode Printing Kit-D1 opsional.

Veçoritë e printimit Ndërprerja e printimit të pezulluar, përfundimi 
i nënserisë (vetëm PS), parametrat e profilit, 
printimi i sigurt, filigran, bordura e faqes, 
koka/fundi i faqes, struktura e faqes, printimi 
dyanësh, ngjitja, printimi i broshurës, grupimi, 
orientimet/madhësitë e përziera të letrës, 
ofseti, printimi në fletë transparente, kapakët 
e përparmë/e pasmë, zvogëlimi i nivelit të 
tonerit, printimi i posterit, printimi me mbajtje 
pune

Sistemi i përdorimit UFRII: Windows® 10/11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server 2025, macOS (10.14 e lart)
PCL: Windows® 10/11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server 2025
PS: Windows® 10/11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server 2025, macOS (10.14 e lart)
PPD: Windows® 10/11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server 2025, macOS (10.14 e lart)
Që nga qershori 2025
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SPECIFIKIMET E FOTOKOPJIMIT

Shpejtësia e kopjimit iR-ADV C5560i ES+ II
60 fq/min (A4), 32 fq/min (A3), 36 fq/min 
(A4R), 60 fq/min (A5R), 60 fq/min (A6R)

iR-ADV C5540i ES+ II
40 faqe/min (A4), 22 faqe/min (A3), 24 faqe/
min (A4R), 40 faqe/min (A5R), 40 faqe/min 
(A6R)

Koha për fotokopjen 
e parë (A4, BW/CL)

iR-ADV C5560i ES+ II: Afro 2,9/4,5 sekonda ose 
më pak

iR-ADV C5540i ES+ II: Afro 4,1/6,1 sekonda ose 
më pak

Rezolucioni i 
fotokopjimit (dpi)

Leximi: 600 dpi x 600 
Printimi: deri në 1200 x 1200

Fotokopjim i 
shumëfishtë

Deri në 999 kopje

Dendësia e 
fotokopjimit

Automatik ose manual (6 nivele)

Zmadhimi Zmadhim i ndryshueshëm: 25-400% (rritje 1%)
Profile zvogëlimi/zmadhimi: 25%, 50%, 70%, 
100% (1:1), 141%, 200%, 400%

Veçoritë bazë të 
fotokopjimit

Profile të raporteve R/E sipas zonës, 
dyanëshe, rregullim dendësie, përzgjedhje 
e tipit origjinal, modalitet ndërprerjeje, libër 
në dy faqe, origjinal dyanësh, version pune, 
N në 1, shtim kapaku, futje fletësh, origjinale 
të përmasave të ndryshme, numërim faqesh, 
numërim grupi fotokopjimi, qartësia, fshirje 
kornize, filigran i sigurt, datë printimi, 
hapësira ndërmjetëse, printim e kontroll, 
negativ/pozitiv, përsëritje figurash, bashkim 
grupesh punësh, pasqyrim figure, ruajtje 
në kutinë postare, fotokopjim letërnjoftimi, 
origjinal në përmasa të lira, modalitet 
ngjyrash, kopje e rezervuar, shembull 
fotokopjimi

SPECIFIKIMET E SKANIMIT

Tipi Vetëmbushëse dokumentesh njëkalimëshe 
dhe dyanëshe* (dyanëshe me dyanëshe 
(automatike)) 
 
*Pikasja e mbushjes shumëfletëshe

Specifikimet 
e tërheqjes së 
skanimit

"ScanGear2" rrjeti me ngjyra për TWAIN dhe 
WIA
Sistemi i mbështetur operativ: Windows® 
10/11/Server 2016/Server 2019/Server 2022/
Server 2025
Që nga qershori 2025

Rezolucioni i 
skanimit (dpi)

Skanim për fotokopjim: 600 x 600 
Skanim për dërgim: (dhënie) 600 x 600  
(SMB/FTP/WebDAV/IFAX), (marrje) 600 x 600 
Skanim për faks: 600 x 600

Kapaciteti i letrës 
për mbushësen e 
dokumenteve  
(80 gsm)

Deri në 150 fletë

Përmasat e 
mbështetura të 
materialit

A3, B4, A4, A4R, B5, B5R, A5, A5R, B6R

Peshat e 
mbështetura të 
materialit

Skanim nga njëra anë: 38 deri në 157 gsm/ 
64 deri në 157 gsm 
(BW/CL) 
Skanim nga të dyja anët: 50 deri në 157 gsm/ 
64 deri në 157 gsm 
(BW/CL)

Metoda e skanimit Skanim me dhënie, skanim me marrje, 
skanim në kuti, skanim në hapësirë të 
avancuar, skanim në rrjet, skanim në 
memorie USB, skanim në pajisje portative, 
skanim në re kompjuterike (uniFLOW Online 
- opsional) 
 
Shërbimet e skanimit të bazuara në renë 
kompjuterike: Një sërë zgjidhjesh janë të 
disponueshme për të ofruar shërbime 
skanimi të bazuara në renë kompjuterike 
në varësi të kërkesave tuaja. Kontaktoni 
përfaqësuesin e shitjeve për më shumë 
informacion.

Shpejtësia e 
skanimit (ipm: 
bardhezi/ngjyra, A4)

Skanim njëanësh: 80/80 (300 pi), 80/60  
(600 dpi)  
Skanim dyanësh: 160/150 (300 pi), 150/80  
(600 dpi)

SPECIFIKIMET E DËRGIMIT

Opsional/standard Standard në të gjithë modelet

Destinacioni Standard: Email/faks interneti (SMTP), SMB, 
FTP, WebDAV, Mail Box
Opsionale: Super G3 FAX

Adresari/numëratori 
i çastit

LDAP (2000)/Lokale (1600)/Formimi i shpejtë 
(200)

Rezolucioni i 
dërgimit (dpi)

Dhënie: deri në 600×600 
Marrje: deri në 600×600

Protokolli i 
komunikimit

Skedari: FTP, SMB v3.0 , WebDAV 
Email/I-Faks: SMTP, POP3

Formati i skedarit Standarde: TIFF, JPEG, PDF (Kompakt, I 
kërkueshëm, Apliko politikën, Optimizo për 
ueb, PDF A/1-b, Enkriptuar), XPS (Kompakt, I 
kërkueshëm), Office Open XML (PowerPoint, 
Word), PDF/XPS (Nënshkrimi dixhital) 
Opsionale: PDF (Konturim dhe lëmim)

Veçoritë universale 
të dërgimit

Zgjedhje e llojit të origjinalit, origjinal në dy 
anë, libër në dy faqe, origjinale të përmasave 
të ndryshme, rregullim i dendësisë, qartësi, 
raport kopjimi, spastrim i kornizës, version 
pune, dërgim i vonuar, shqyrtim, njoftim 
përfundimi pune, emri i skedarit, subjekti/
mesazhi, përgjigje për, përparësi e emailit, 
raport TX, orientim i përmbajtjes së origjinalit, 
shmangie e origjinaleve boshe

SPECIFIKIMET E FAKSIT

Opsional/standard Opsional në të gjitha modelet

Shpejtësia e 
modemit

Super G3: 33,6 kbps 
G3: 14,4 kbps

Metoda e ngjeshjes MH, MR, MMR, JBIG

Rezolucioni (Dpi) 400×400 (ultra i imët), 200×400  
(super i imët), 
200×200 (i imët), 200×100 (normal)

Madhësia në 
dërgim/marrje

Dërgim: A3, A4, A4R, A5*1, A5R*1, B4, B5*2, 
B5R*1

Marrje: A3, B4, A4, A4R, A5R, B5, B5R
*1 Dërguar si A4
*2 Dërguar si B4 e shkurtër

Kujtesa e Faksit Deri në 30 000 faqe

Numrat e shpejtë Maks. 200

Thirrjet në grup/
Destinacionet

Maks. 199 formime numri
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Transmetimi i 
njëpasnjëshëm

Maks. 256 adresa

Rezerva e memories Po

Veçoritë e faksit Emri i dërguesit (TTI), zgjedhja e linjës telefonike 
(kur dërgohet faksi), dërgim i drejtpërdrejtë, 
dërgim i vonuar, shqyrtim, njoftim përfundimi 
pune, raport TX, ndërprerje transmetimi, 
transmetim i njëpasnjëshëm, dërgim fjalëkalimi/
nënadrese, kuti konfidenciale emaili, evidencë 
2 në 1

SPECIFIKIMET E RUAJTJES

Kutia postare (numri i 
mbështetur)

100 kuti hyrëse të përdoruesit, 1 kuti hyrëse RX e 
memories, 
50 kuti hyrëse konfidenciale të faksit, 
30 000 faqe të ruajtura maksimumi

Hapësira e avancuar Protokolli i komunikimit: SMB ose WebDAV 
Kompjuteri i mbështetur i klientit:  
Windows® 8.1/ 10/11 
Lidhjet e njëkohshme (Maks.): SMB: 64,  
WebDAV: 3

Hapësira e lirë e 
diskut për hapësirën e 
përparuar

Standard: 16 GB

Veçoritë e hapësirës së 
përparuar

Autentikimi për identifikimin në hapësirën e 
avancuar, funksion renditjeje, printim në skedar 
PDF me fjalëkalim, mbështetje për "imageWARE 
Secure Audit Manager", kërkim, shqyrtim 
skedarësh, administrim autentikimi, hapur ndaj 
publikut, URI TX, rezervim/rikthim

Mjetet ruajtëse Standarde: Memoria USB

SPECIFIKIMET E SIGURISË

Autentikimi dhe 
kontrolli i hyrjes

Standarde: Autentikim i përdoruesit (identifikim 
me fotografi, identifikim me fotografi dhe kod 
PIN, identifikim me kartë*, identifikim me emër 
përdoruesi dhe fjalëkalim, identifikim me nivel 
funksioni, identifikim me celular), Autentikim 
i ID-së së departamentit (identifikim me ID 
departamenti dhe kod PIN, identifikim me nivel 
funksioni, identifikim me kartë, identifikim 
me kartë dhe kod PIN, identifikim me emër 
përdoruesi dhe fjalëkalim, identifikim me ID 
departamenti dhe kod PIN, identifikim me 
nivel funksioni), Sistemi i menaxhimit të aksesit 
(kontrolli i aksesit)

*Lexuesit e kartës janë opsionalë, referojuni “Aksesorëve 
të harduerit”. Kërkohet aktivizim

Opsionale: printimi i sigurt me My Print 
Anywhere* 
*Kërkon uniFLOW Online/UniFLOW

Rrjeti Standard: Filtrim adresa IP/Mac, IPSEC, 
komunikim i enkriptuar TLS 1.3, SNMP V3.0, IEEE 
802.1X, IPv6, autentikim SMTP, autentikim POP 
para SMTP, S/MIME

Dokumenti Standarde: Printimi i sigurt, integrimi i Adobe 
LiveCycle® Rights Management ES2.5, PDF 
me enkriptim, printimi i sigurt i enkriptuar, 
nënshkrim i pajisjes, filigranë të sigurt, uniFLOW 
Secure Print* 
Opsionale: Nënshkrimi i përdoruesit, kyçja e 
skanimit të dokumenteve

*Kërkon uniFLOW Online/uniFLOW

Pajisja Standarde: Trusted Platform Module (TPM), 
kyçje e hardiskut me fjalëkalim, fshirje e njësisë 
së hardiskut, mbrojtje me fjalëkalim e kutisë 
postare, enkriptim i njësisë së hardiskut (AES-
256bit/CBC, FIPS140-2 Validated), certifikim i 
kritereve të përbashkëta (DIN ISO 15408)

Opsionale: Parandalimi i humbjes së të dhënave*  
*Kërkon uniFLOW Online/UniFLOW

Menaxhimi dhe 
auditimi i pajisjes

Fjalëkalim administratori, certifikatë digjitale 
dhe menaxhim çelësash, evidencë auditimi, 
regjistrim të dhënash imazherike, cilësim për 
politikën e sigurisë

SPECIFIKIMET E MJEDISIT

Mjedisi i përdorimit Temperatura: 10 deri në 30ºC (50 deri në 86ºF) 
Lagështia: 20 deri në 80% RH (lagështia relative)

Energjia 220-240 V, 50/60 Hz, 5A

Konsumi i energjisë Maksimumi: afro 1,8 kW 
Printimi: afro 906 W ose më pak 
Në gatishmëri: afro 64,8 W 
Modaliteti pasiv: afro 0,8 W4 
Moduli shtesë joaktiv: afro 0,13 W 
Konsumi tipik i korrentit (TEC)*: 0,86 kWh

*Sipas "US ENERGY STAR" versioni 3.2

Për informacion të detajuar në lidhje me 
rregulloren Erp:Lot6/26, shihni:  
https://www.canon-europe.com/for_work/lot26/

Nivelet e zhurmës 
(bardhezi/me ngjyra)

iR-ADV C5540i ES+ II
Aktiv (BW): 72,5 dB ose më pak, Aktiv (CL):  
72,5 dB ose më pak, Në gatishmëri: 40 dB ose 
më pak6

iR-ADV C5560i ES+ II
Aktiv (BW): 74,7 dB ose më pak, Aktiv (CL):  
74,7 dB ose më pak, Në gatishmëri: 40 dB ose 
më pak6

Presioni i tingullit (LpAm)5

Pozicioni në afërsi:

iR-ADV C5540i ES+ II
Aktiv (BW): 52/50 dB, Aktiv (CL): 52/50 dB,
Në gatishmëri: 25 dB6

iR-ADV C5560i ES+ II
Aktiv (BW): 54/52 dB, Aktiv (CL): 55/53 dB,
Në gatishmëri: 24 dB6

ADMINISTRIMI I PRINTERIT DHE SOFTUERËT

Gjurmimi dhe 
raportimi

Opsionale: uniFLOW Online* 
 
*Për më shumë informacion, referoju: 
uniFLOW Online

Mjetet e menaxhimit 
në largësi

iWEMC 
eMaintenance 
Content Delivery System
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Softueri i skanimit ScanGear i rrjetit

Mjetet e optimizimit Mjet i Konfigurimit të Drajverit Canon

Platforma MEAP (Multifunctional Embedded 
Application Platform)

Botimi i dokumentit Opsionale: ThereforeTM, Kofax Power PDF 
Advanced

MATERIALET E KONSUMIT

Kutia/kutitë e bojës C-EXV 51 TONER BK/C/M/Y 
C-EXV 51L TONER C/M/Y

Rendimenti i 
vlerësuar i tonerit

C-EXV 51 TONER BK: 69 000 faqe 
C-EXV 51 TONER C/M/Y: 60 000 faqe 
C-EXV 51L TONER C/M/Y: 26 000 faqe 
(Vlerësuar në 5% mbulim)

OPSIONET E DALJES

Përfunduesi i 
brendshëm

INNER FINISHER-H1 ES 
Numri i sirtarëve: 2 
Sirtari A (i sipërm) kapaciteti: A4, B5, A5, A5R 
45 fletë, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 45 fletë 
Sirtari B (i poshtëm) kapaciteti: A4, B5, A5, 
A5R 500 fletë, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 250 
fletë 
Pesha e letrës: 52 deri në 300 gsm 
Pozicioni i kapëses: këndor, i dyfishtë 
Kapaciteti i kapëses: kapje këndore dhe e 
dyfishtë: 
A4/B5: 50 fletë (52 deri në 90 gsm) 
A3/B4/A4R: 30 fletë (52 deri në 90 gsm) 
Kapje “Eco”: 
A3/A4/B4/B5: �5 fletë (52 deri në 64 gsm) 

4 fletë (65 deri në 81,4 gsm) 
3 fletë (81,5 deri në 105 gsm)

Kapje “On Demand”: 40 fletë (80 gsm) 
Përmasat (Gj x Th x L): 466 mm x 525 mm x 
225 mm 
Pesha: afro 8,6 kg

Përfundues me 
kapje

STAPLE FINISHER-Y1 ES  
(përfshin BUFFER PASS UNIT- L1) 
Numri i sirtarëve: 2 
Sirtari A (i sipërm) kapaciteti: A4, B5, A5, A5R 
250 fletë, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 125 fletë 
Sirtari B (i poshtëm) kapaciteti: A4, B5, A5, 
A5R 3000 fletë, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 1500 
fletë 
Pesha e letrës: �Sirtari i sipërm: 52 deri në  

256 gsm 
Sirtari i poshtëm: 52 deri në 
300 gsm

Pozicioni i kapëses: këndor, i dyfishtë 
Kapaciteti i kapëses: kapje këndore dhe e 
dyfishtë: 
A4/B5: 50 fletë (52 deri në 90 gsm) 
A3, B4, A4R: 30 fletë ( 52 deri në 90 gsm) 
Kapje “Eco”:
A3, A4: �5 fletë (52 deri në 64 gsm) 

4 fletë (65 deri në 81,4 gsm) 
3 fletë (81,5 deri në 105 gsm)

Kapje “On Demand”: 
50 fletë (90 gsm) 
Përmasat (GJ x TH x L): 637 mm x 623 mm x 
1142 mm  
(kur sirtari i zgjerueshëm është i hapur) 
Pesha: afro 31 kg

Përfunduesi i 
broshurave

Emri: BOOKLET FINISHER-Y1 ES  
(përfshin BUFFER PASS UNIT- L1) 
Numri i sirtarëve: 2 
Sirtari A (i sipërm) kapaciteti: A4, B5, A5, A5R 
250 fletë, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 125 fletë 
Sirtari B (i poshtëm) kapaciteti: A4, B5, A5, 
A5R 3000 fletë, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 1500 
fletë 
Pesha e letrës: �Sirtari i sipërm: 52 deri në  

256 gsm 
Sirtari i poshtëm: 52 deri në 
300 gsm

Pozicioni i kapëses: këndor, i dyfishtë 
Kapaciteti i kapëses: kapje këndore dhe e 
dyfishtë: 
A4/B5: 50 fletë (52 deri në 90 gsm) 
A3, B4R, A4R: 30 fletë (52 deri në 90 gsm) 
Kapje “Eco”: 
A3/A4: �5 fletë (52 deri në 64 gsm) 

4 fletë (65 deri në 81,4 gsm) 
3 fletë (81,5 deri në 105 gsm)

Kapje “On Demand”: 
50 fletë (90 gsm) 
Madhësia e letrës së broshurës së qepur: 
A3, B4, A4R, madhësi e personalizuar  
(195,0 mm x 270 mm deri në 304,8 mm x 
457,2 mm) 
Kapaciteti i kapëses për broshurën e qepur: 
20 fletë x 10 komplete (81 gsm) (duke 
përfshirë 1 fletë kapaku deri në 256 gsm) 
Përmasat (Gj x Th x L): 637 mm × 623 mm × 
1142 mm (kur sirtari i zgjerueshëm është i 
tërhequr) 
Pesha: afro 57 kg

AKSESORËT HARDUERIKË

Lexuesit e kartave Ka disa lexues kartash p.sh. "MiCard Plus". Për 
më shumë, kontaktoni me zyrën vendore të 
Canon.

OPSIONET E SISTEMIT DHE TË KONTROLLUESIT

Aksesorët e 
printimit

PCL INTERNATIONAL FONT SET-A1 (Shton 
mbështetje PCL për Andalé Mono WT J/K/S/T 
(japonez/korean/kinez i thjeshtuar/kinez 
tradicional).

Opsionet e dërgimit UNIVERSAL SEND DIGITAL USER SIGNATURE 
KIT-C1 - siguron vërtetësinë e një skedari 
PDF/XPS duke identifikuar përdoruesin që 
e ka dërguar dokumentin nëpërmjet një 
nënshkrimi dixhital të dukshëm dhe/ose të 
padukshëm. 
 
UNIVERSAL SEND TRACE & SMOOTH PDF 
KIT-A1 - bën të mundur që pajisja të krijojë 
dhe të dërgojë skedarë PDF me gjurmim dhe 
zbutje

Printimi i barkodeve BARCODE PRINTING KIT-D1 - ofron aftësinë 
për të printuar barkode 1D dhe 2D në dalje 
me anë të teknologjisë së kapsulave me 
hedhje.
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Aksesorët e faksit SUPER G3 FAX BOARD-AS1 ES - Shton 
funksionin e faksit.
REMOTE FAX KIT-A1 - bën të mundur që 
pajisja të dërgojë dhe të marrë fakse nga një 
pajisje tjetër e lidhur me një panel të faksit.

OPSIONE TË TJERA

Aksesorët e 
kapëseve

STAPLE-P1 - Për kapje (2 x 5000 copë) 
STAPLE CARTRIDGE-Y1 - Për qepje 
(2 x 2000 copë) 
INSTANT STAPLER-B1

 

Shënimet në fund të faqes 
[1] Vetëm Booklet Finisher-Y1
[2] Disa lloje letre kalk nuk mund të përdoren.
[3] Koha midis ndezjes së pajisjes dhe kur aktivizohet butoni i nisjes
[4] Modaliteti pasiv 0.8W nuk ofrohet në të gjitha rrethanat për shkak të cilësimeve 
të caktuara.
[5] Emetimi i zhurmës i deklaruar në përputhje me ISO 7779
[6] Të dhënat e marra nga deklarata ECO
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